
保護者・塾生の皆様へ 

2023年 10月 12 日㈭ 

聖学舍 清水克也 

懇談会のご案内 

 
日頃は弊塾にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて夏休みが遠おのき、2 学期中間テストも終わるころです。ご自宅でのお子様の様子はいかがでしょうか？ 

進路や志望校を中心にお子様の学習について懇談会を開催させて頂きます。塾生全員対象となります。 

ご多忙のこととは思いますが、有意義な時間となりますようご協力のほどお願い申し上げます。 

10月 31 日㈫までにお申込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  10:00～ 11:00～ 13:00～ 14:00～ 15:00～ 16:00～ 17:00～ 18:00～ 19:00～ 20:00～ 

10/20 ㈮ 

 

 

          

10/21  ㈯           

10/22  ㈰ 

 
          

10/23 

 
(月)           

10/24 

 
(火)  

(月)(月) 

         

10/25 (水)           

10/26 

  

(木) 

 
          

10/27  (金)           

10/28 

 
(土)           

10/29 

 
(日)           

10/30 

 
(月)           

10/31 

 
(火)           

11/1 (水)           

11/2 (木) 

 
          

11/3 (金)           

11/4 (土)           

11/5 (日)           

11/6 (月)           

11/7 (火)           

懇談会申込書 1/2 

塾生氏名：                             

キリトリ 

【連絡事項】 

 

 

 

 

下記の表に第３希望まで① ② ③ とご記入ください。可能時間を⇔で記入いただいても結構です。 

ただし     の時間帯は実施できませんのでご了承ください。       申込締切：10/31㈫ 

（懇談可能時間帯が変更する場合があります。早めにお申し込み下さい） 

 

 

A 

【希望懇談方式】 

 A．電話による懇談   

B．二・三者面談 

(いずれかに○をご記入ください) 

 

                     記 

期  間：10/20㈮〜11/20㈪ 

時  間：各日 10：00〜21：00 

懇談形式：A方式・・・電話による懇談（２０分程度） 

B方式・・・二者面談（４０分程度）中 3はできるだけ Bで三者懇談 

懇談内容：学習状況、学習の取組みについて 

申込方法：下記申込み用紙にご希望の日時（第３希望まで①②③）をご記入のうえ提出、LINE にて
お申し込みください。後日改めて決定日時を連絡させていただきます。 

     ＊LINEの方は後日、本紙をお持ちください。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10:00～ 11:00～ 13:00～ 14:00～ 15:00～ 16:00～ 17:00～ 18:00～ 19:00～ 20:00～ 

11/8 ㈬           

11/9 ㈭           

11/10 ㈮           

11/11 ㈯           

11/12 ㈰           

11/13 ㈪           

11/14 ㈫ 

 

          

11/15 ㈬           

11/9 ㈭           

11/10 ㈮           

11/11 ㈯           

11/12 ㈰           

11/13 ㈪           

11/14 ㈫ 

 

          

11/15 ㈬           

11/16 ㈭           

11/17 ㈮           

11/18 ㈯           

11/19 ㈰           

11/20 ㈪           

懇談会申込書 2/2 

塾生氏名：                             

下記の表に第３希望まで① ② ③ とご記入ください。可能時間を⇔で記入いただいても結構です。 

ただし   の時間帯は実施できませんのでご了承ください。       

（懇談可能時間帯が変更される時があります。早めにご提出願います） 

 

 


